
  PHÒNG GD & ĐT EA SÚP            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS EA BUNG                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc                           

 

        Số:  25/QĐ- THCSEB                                 Ea Bung, ngày 31 tháng  8  năm 2023 
                                

QUYẾT ĐỊNH  

 Về việc công nhận kết quả trúng tuyển 

Kỳ xét tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2023- 2024 
   
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS EA BUNG 
 

 

Căn cứ thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 4 năm 2014 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo “V/v ban hành quy chế tuyển sinh THCS và tuyển 

sinh THPT"; 

 Căn cứ Kế hoạch số 17/KH– PGDĐT ngày 06/3/2023 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo về huy động trẻ đến trường mầm non và tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 

2022-2023. 

Căn cứ vào kế hoạch số 06/KHTS-THCSEB ngày 20/5/2023 của trường THCS 

Ea Bung về tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2023- 2024; 

Xét đề nghị của Hội đồng xét tuyển sinh vào lớp 6, trường THCS Ea Bung năm 

học 2023- 2024, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều I. Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển sinh vào lớp 6, trường 

THCS Ea Bung năm học 2023- 2024 đối với những học sinh có tên sau: 

                          (Có danh sách kèm theo) 

Điều II. Hội đồng tuyển sinh trường THCS Ea Bung có trách nhiệm thông báo 

kết quả trúng tuyển vào lớp 6 cho học sinh và cha mẹ học sinh, để làm thủ tục nhập 

học đúng theo thời gian quy định. 

Các học sinh có tên trong danh sách trúng tuyển có trách nhiệm chuẩn bị đầy đủ 

hồ sơ liên quan và có mặt tại trường THCS Ea Bung để làm thủ tục nhập học đúng 

thời gian quy định. 

Điều III. Các thành viên trong Hội đồng xét tuyển sinh vào lớp 6, các bộ phận 

liên quan và các em học sinh có tên tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
   

Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG        
- Như điều III;        (đã ký) 

- Lưu: VT, Hồ sơ TS.       

        Nguyễn Thành Đông 

      

    

 

 

 


